
Údaje platné ke dni: 4. prosince 2019 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 163

Datum vzniku a zápisu: 3. září 1990
Spisová značka: C 163 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: L I N E T spol. s r.o.
Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný
Identifikační číslo: 005 07 814
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
péče o dítě do tří let věku v denním režimu
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. ZBYNĚK FROLÍK, dat. nar. 26. prosince 1953
U Hvězdárny 143, 274 01 Slaný
Den vzniku funkce: 3. září 1990

jednatel:
  Ing. TOMÁŠ KOLÁŘ, dat. nar. 23. června 1971

U Hvězdárny 144, 274 01 Slaný
Den vzniku funkce: 3. listopadu 2011

Jednatel:
  Ing. JAROSLAV CHVOJKA, dat. nar. 16. září 1975

Tuchotická 616, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku funkce: 11. října 2016

Způsob jednání: Společnost má tři jednatele. Pokud je ustanoven pouze jeden jednatel, pak 
zastupuje společnost a za ní podepisuje samostatně. Je-li ustanoveno více 
jednatelů, pak je společnost navenek zastupována dvěma jednateli.

Prokura:
Ing. PAVEL CHÝŇAVA, dat. nar. 7. března 1971
Jahodová 1863, 289 22 Lysá nad Labem
Prokurista je oprávněn ke všem právním úkonům, k nimž dochází při provozu 
podniku. Prokurista není oprávněn zcizovat a zatěžovat nemovitosti společnosti. 
Prokurista je oprávněn zastupovat společnost a podepisovat za ni samostatně 
tak, že k firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis. Bude-li prokura 
udělena více osobám, budou prokuristé zastupovat společnost a podepisovat se 
za ni vždy dva prokuristé společně a to tak, že k firmě připojí dodatek označující 
prokuru a svoje podpisy.

Společníci:
Společník: LINET Group SE

Dordrecht, Amstelwijckweg 2 C, Nizozemské království
Registrační číslo: 53149629

Podíl: Vklad: 50 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 50 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:



oddíl C, vložka 163

Údaje platné ke dni: 4. prosince 2019 03:36 2/2

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
Počet členů statutárního orgánu: 3


	Výpis

		2019-12-04T13:07:42+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




